D-RUL A. VIANU
Dă consultațiuni pentru boale de OCHI, URECHI, și SIFILITICE și face operațiuni de hirurgie oculară.
București, Calea Văcărești No. 53 (alături cu spitalul Xenocrat) de la orele 2—4 după amiază.

D-NA EUGENIA BESLEGEANU (BRIOL)
12 Bulevardul Elisabeta, 12 Bucuresti.

MODE
Duminica 19/31 Octombrie 1886, mare esportiu de palării pentru sezon. Asortimente coroaane. Prețurile moderate.

COMPANIA DE GAZ DIN BUCURESTI

Avem onoare a informa pe Abonații noștri, că le vom distribui la 1 Noembrie a. c. st. v. Livrete noi de Comptuar, conținând explicațiunile asupra întrebunțării gazului ca ecleragiu, combustibil, sau forță motrice.